- в сумме остатка денежных средств во вкладе, увеличенной на сумму 

процентов, рассчитанных на дату определения СЧА по ставке, 

предусмотренной договором для удержания денежных средств во 

вкладе в течение максимального срока, предусмотренного договором, 

если срок погашения вклада не более 365 (Триста шестьдесят пять) 

дней и ставка по договору соответствует рыночной на дату 

определения справедливой стоимости. Ставка признается рыночной, 

если депозитный вклад размещен в банке, который входит в Перечень 

системно значимых кредитных организаций, утвержденный Банком

[...]

ПРОЧАЯ ДЕБИТОРСКАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ 

Справедливая 

стоимость 

Справедливая стоимость прочей дебиторской задолженности 

определяется: 

в сумме остатка задолженности на дату определения СЧА: 

- если договором предусмотрено полное погашение задолженности в 

течение не более 365 (Триста шестьдесят пять) дней с момента ее 

признания либо внесений изменений в условия договора относительно 

срока погашения задолженности до наступления срока погашения; 

- для авансов, выданных за счет имущества ПИФ, если договором 

предусмотрено полное погашение задолженности в течение одного